СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО

    СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

12.02.2014                                       № 3                                     с.Малышев Лог

О  передаче   осуществления    части

полномочий              Администрации

Малышево-Логовского     сельсовета

Волчихинского района    Алтайского

края по решению вопросов местного

значения в  области создания  досуга

и обеспечения  жителей    поселения

услугами  организаций       культуры

Администрации         Волчихинского

района   Алтайского  края

     Руководствуясь Уставом муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края шестого созыва РЕШИЛ:

     1. Полномочия Администрации Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области создания условий организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры Администрации Волчихинского района Алтайского края передавать.

     2. Поручить главе Администрации Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края Жоховой И.А. с 12.02.2014 года начать процедуру реорганизации муниципального казённого учреждения культуры «Малышево-Логовской Дом культуры» в структурное подразделение Администрации Малышево-Логовского сельсовета –Малышево-Логовской Дом культуры.

     3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета.

     4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Н.Б.Лацкова